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BAŞKAN’IN MESAJI 
İstanbul Ticaret Borsasının, İstanbul’un gıda ve tarım 
ürünleri piyasasının düzenlenmesi, bu ürünlerin 
fiyatlarının belirlenmesi ile başlayan hizmet serüveni, 
yaklaşık bir asırdır sürüyor. 
 
O günlerden bu günlere hizmetler çeşitlenmiş, piyasaya 
ve çağa uygun olarak sürekli gelişmiştir. Sultan II. 
Abdülhamit döneminde başlayan resmi kuruluş süreci, II. 
Abdülhamit’in, 1886 Mayıs’ında yayımladığı irade ile 
biraz daha şekillenmiş ve nihayet pratikte 300 yılı aşkın 
tecrübe ve birikim sonucunda, Cumhuriyetin ilanından 
yaklaşık bir yıl sonra 19 Ekim 1924 tarihinde İstanbul Ticaret ve Zahire Borsası adıyla 
resmen kurulmuştur.  
 
İstanbul Ticaret Borsası, o tarihten bu yana İstanbul tüccarının ehil ellerinde gıda, 
tarım ve hayvancılık piyasalarının referans kaynağı olarak etkin çalışmalar 
yürütmüştür. 2013 yılında göreve geldiğimizde, Türkiye’nin en büyük, dünyanın da 
sayılı ticaret borsalarından biri olan İstanbul Ticaret Borsasının yapacağı çalışmaların 
sadece İstanbul’un gıda, tarım ve hayvancılık sektörüne hitap etmesinin yeterli 
olmayacağını belirtmiş ve ortaya yeni bir vizyon koymuştuk. 
 
Bu vizyon doğrultusunda ve geniş katılımlı çalışmalar neticesinde İstanbul Ticaret 
Borsası’nın 2014-2018 yıllarını kapsayan ilk stratejik planını yaptık. Kararlı ve sistemli 
bir şekilde dört yıl boyunca stratejik planlamamızın gerekliliklerini yerine getirdik. 
Şimdi geldiğimiz noktada, çok daha tecrübeli, ne yapılması gerektiğini çok daha iyi 
bilen bir yapıya kavuştuk. 
 
Şimdi ise Borsamızın 100. yılında uluslararası piyasalarda referans alınan emtia 
borsalarından biri olma vizyonunu ortaya koyuyoruz. Bu vizyon ile hazırladığımız 
2019 – 2023 Stratejik Planımızın başarıyla uygulanması için iş programlarının her yıl 
güncelleneceği dinamik bir sistem oluşturduk. Böylece heyecanımızı her sene yeni 
baştan tazeleyecek, İstanbul ve Türkiye’ye hizmete devam edeceğiz. 
 
İstanbul Ticaret Borsası Stratejik Planı’nın hazırlanması sürecine katkıda bulunan 
Yönetim Kurulu, Meclis ve Komite Üyelerimize, yeni vizyonumuza inanan ve bunun 
için var gücü ile çalışan personelimize, planın hazırlanma sürecinde beraber 
çalıştığımız, bizlere yeni ufuklar açan paydaşlarımıza teşekkür ederim.  
 

 
Ali KOPUZ 

İstanbul Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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